МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

Тихо - Журавская основная общеобразовательная школа

прикАз
20.02.202з Jф27

с. Тихая Хtуравка

О создании Штаба воспитательной работы в 2022-2023 учебном году

В связи с наступлением нового 2022-2023 учебного года, в целях
координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жиЗни, ре€LЛиЗацИИ
ФЗ- l20 (О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 22.02.2023 года.

2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на2022-2023 учебный год (Приложение Jф 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение Jф 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-202З учебный год (Приложение

N 3);
настоящего приказа возложить на обязанности
Р - Видюкову М. В.

3. Контроль за исполнением

Щиректор Н.М.Позднякова

С приказом Jt{b27 от : ознакомлены:

заместителя дире

;ý.ýý

W
ffiffiW

Ns
п/п

Фио ,Щата Подпись

l Видюкова М.В, &0,2J "l0/3 й,//У.
2. Казьменко о.Г. я0,0l. а!л.3 /.а#
J. Кострыкина В.М. J 0.о 2,хо23 .Эrhф*--
4, Лузина Т.Ф. /ю,o,L. /2Z3 й;
5. Иващенко Н.В. яr, ох,," !2L3 '#|'-=,
6, Распопов А.С. 10 02 2оZЗ 5)f-
7. Бондарева Н.Н. х.D D,2. tpL 3 {чп)/-